INDICAÇÃO Nº 1503/2015
Solicita colocação de um portão ou corrente no final da Rua Antonio Luis Espinha, acesso ao lado da arquibancada do Campo 7 de Setembro, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um portão ou corrente no final da Rua Antonio Luis Espinha, acesso ao lado da arquibancada do Campo 7 de Setembro, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal providência é necessária para impedir que joguem lixo no local, bem como para evitar invasões e ações de vândalos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2015 - 14:53:45 06044/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário